
Obecné informace před odjezdem na LVZ 

 
Akce:   LVZ Špindlerův Mlýn 

Termín:  27. 3.  –  1. 4. 2022 

Místo:   Dětské ozdravovna Špindlerův Mlýn – Svatý Petr 

 

1. Testování na Covid před odjezdem ve Dvoře Králové i na Dětské ozdravovně se konat 

nebude.  

 

2. Sraz 27. 3.  (neděle)  je ve Dvoře Králové u budovy „ I“  v 13:30 – 13:45 hodin. Odjezd je v 

14:00 hodin. Prosím rodiče, neparkujte před budovou „I“, aby se tam vešly 2 autobusy a 

školní mikrobus. 

 

 

3. Rodiče mohou své dítě dovézt na Dětskou ozdravovnu, ale nejpozději v neděli 27. 3.  do 

15:15 hodin. Od žáků budeme ihned po příjezdu vybírat peníze na SKIpass. Pokud žák přijede 

později, bude si muset koupit SKIpass za plnou cenu, bez slevy 40%. Děkuji za pochopení  a za 

dochvilnost. 

 

4. Výběr financí na SKipass – cena na 4 dny pro juniory (do 18 let) 1870,- Kč. 

Pokud je žákovi v den zahájení kurzu více, než 18 let – částka za SKIpass je 2330,- Kč. 

 

5. Finance na GOtaxi. Protože je již po hlavní sezóně a četnost jízd SKIbusů je nižší, budeme se 

ze sjezdovek k Dětské ozdravovně dopravovat s GOtaxi. Proto si vezměte s sebou na tuto 

dopravu (na 4 dny) celkem 200,- Kč. 

 

6. Sledujte předpověď počasí. Pokud budou hlásit deštivé počasí, tak doporučuji zakoupit 

impregnační spray a pořádně naimpregnovat oblečení na sjezdovky. Určitě si s sebou 

vezměte opalovací krém, popřípadě sluneční brýle. 

 

7. Podepsaný list o kontrole lyží a bezinfekčnosti, odevzdají žáci vedoucímu kurzu až na Dětské 

ozdravovně po příjezdu dne 27. 3. 

 

 

Dne  21. 3. 2022  Mgr. Luděk Matura – vedoucí LVZ   (606 224 573) 

 


